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ЗАТВЕРДЖЕНО
 Рішення виконавчого 
  комітету  міської ради

 15 листопада 2016 р. № 527
План

діяльності виконавчого комітету Чернігівської міської ради

з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік
	№з /п
	Вид проекту
	Назва проекту
	Ціль прийняття проекту
	Строк підготовки проекту
	Найменування органу, підрозділу, ПІБ посадової особи, відповідальної за розроблення проекту

регуляторного акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про Детальний план території району П’яти кутів» 

	Етап подальшої реалізації Генерального плану міста. Визначення функціонально-планувальної структури та об'ємно-просторового рішення забудови району П’яти кутів. Досягнення високої ефективності використання території міста та поліпшення соціальних умов проживання населення 

	ІІ півріччя 
2017 року
	Управління архітектури

та містобудування
міської ради,

Калюжний С. С.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2

	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про Детальний план території. Функціонально-планувальна організація території лісопарку «Кордівка» з міським парком» 
	Визначення меж лісопарку «Кордівка» та Центрального міського парку культури і відпочинку, коригування меж зони охоронюваного ландшафту. Вирішення функціонально- планувальної організації, благоустрою, інженерної підготовки та транспортного обслуговування території існуючого лісопарку «Кордівка» з міським парком
	ІІ півріччя 

2017 року
	Управління архітектури

та містобудування

міської ради,

Калюжний С. С.

	3

	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 21 березня 2011 року    № 77       «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна в місті Чернігові»

	Уніфікація механізму надання поштових адрес; розширення обсягу об’єктів, яким надається самостійна поштова адреса; внесення змін та доповнень до видів адрес та особливостей їх надання
	Протягом року
	Управління архітектури

та містобудування

міської ради,

Калюжний С. С.

	4

	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про визначення відновної вартості зелених насаджень для м. Чернігова»
	Перегляд розміру плати відновної вартості зелених насаджень
	Протягом 
 року
	Управління житлово-комунального господарства міської ради, 
Куц Я. В. 



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5


	Рішення виконавчого комітету міської ради
	«Про встановлення розміру плати за послуги з оформлення документації з обстеження та знесення зелених насаджень для м. Чернігова»


	Перегляд розміру плати за послуги з оформлення документації з обстеження та знесення зелених насаджень
	Протягом 
 року
	Управління житлово-комунального господарства міської ради, 
Куц Я. В. 

	6

	Рішення виконавчого комітету

міської ради


	«Про вартість проїзду у міському пасажирському транспорті»

	 
Для врегулювання тарифів на перевезення пасажирів у міському пасажирському транспорті

	Протягом року
	Управління транспорту та зв’язку міської ради,

Бєльський О. В.
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